
 
Olive Tree  
Bibelstudie-app 
 
Under många års tid har jag använt en app 
för att optimera mina bibelstudier. Den heter 
Olive Tree. 
Det finns många praktiska funktioner och  
fördelar med att använda detta verktyg och jag 
ska räkna upp några: 
 
v Appen är mycket driftsäker. Under de ca femton år som jag har använt den kan 

jag inte minnas att det har varit driftstörningar en enda gång. 
v Den fungerar utan att man är uppkopplad mot internet. 
v Appen är gratis. 
v Den är enkel och lätt att komma underfund med. 
v Flera biblar, bibelkommentarer och böcker i appen är gratis, exempelvis King 

James Version, New King James Version och Folkbibeln 1998 och 2015. 
v Man kan även köpa massor av bibelöversättningar, böcker och ljudböcker till 

överkomliga priser (billigare än bibel-appen Logos efter vad jag förstått). Jag har 
exempelvis köpt Bibel 2000, Strongs Concordance, The Writings of Flavius 
Josephus (en judisk historiker som levde på Jesu tid) och en kartbok. 

v Det man skriver i appen sparas i en molntjänst. Synkronisering sker automatiskt. 
Det gör att när jag har appen installerad både på min Mac Book och min telefon 
har jag samma info på båda ställena. Så jag skriver på datorn hemma men 
behöver inte släpa med mig den till sabbatsskolan. Jag har samma info i min 
telefon. Min man har tillgång till mina inloggningsuppgifter så han kan också läsa 
de anteckningar som finns i min app. Han skriver inget i den, bara läser. Men om 
vi ville skulle ju han kunna använda vissa ikoner till sina anteckningar och jag 
andra ikoner, så skulle vi snabbt kunna se vem som skrivit anteckningen. 

v Det finns många instruktionsvideos om appen på Youtube.  
v Det finns många olika bibelläsningsplaner, dagens bibelvers mm. 
v Det är lätt att växla från olika översättningar när man vill jämföra samma text i 

olika översättningar. 
v Strogs Concordance fungerar mycket bra i appen när man bättre vill förstå 

enstaka hebreiska eller grekiska ords betydelse. 
v Det bästa med appen är kanske att man kan göra egna noteringar som man 

märker med olika ikoner. På så sätt kan jag skriva in mina egna funderingar och 
slutsatser, något bra som jag läst eller hört i en video, citat från Ellen White eller 
någon annan trovärdig auktoritet. Man kan skriva in långa textavsnitt, exempelvis 
ur Ellen Whites böcker. Då kopierar jag från https://egwwritings.org så jag 
behöver inte sitta och skriva in allt för hand. Jag har valt olika ikoner för Ellen 
White-citat, citat från andra böcker, verser från Reformationsbibeln och Åkessons 
bibelöversättning, jämförelser mellan olika översättningar av samma text, m.m. 
och på så sätt hittar jag lättare det jag söker. 
Noteringarna kan sorteras i kategorier. Jag har skrivit in Light Link – studieplan 
om samfundets 28 trospunkter och Bibelmärkningsplanen med dess sex 
underkategorier så med hjälp av dem kan både jag och min man hålla bibelstudier 
om specifika ämnen och få upp relevanta bibeltexter, bara vi har telefonen 
tillgänglig. Jag har dessutom en kategori för minnesverser, en för Israels religiösa 
högtider, en för treenigheten och en för svåra texter som jag inte förstår. Det är 

 



bara att lägga till nya kategorier när man studerar något speciellt ämne som man 
tror att man kommer att behöva återkomma till senare. 

v Det verktyg som jag förmodligen använder mest är att söka på olika ord och fraser 
när jag översätter, och uttryck från bibeltexter används utan att textstället anges. 

v Jag har köpt utökade verktyg till noteringsfunktionen (en engångskostnad), så jag 
kan skriva fetstil, kursiv text, göra understrykningar, överstrykningar och listor. 

v Man kan markera text i olika färger. 
v Det är lätt att dela bibeltexter och noteringar från appen via mail och sms. 
v Efter den senaste omfattande uppdateringen har förbättringar tillkommit, flera 

som jag inte hunnit testa än. 
 
Detta är bara några av alla funktioner och användningsområden som jag uppskattar. 
Jag kan egentligen bara komma på två saker som jag saknar.: 
 

Ø SDA Bible Commentary finns inte tillgänglig, vilket jag tror att den gör i Logos 
bibelstudie-app. Olive Tree verkar rikta sig till vanliga bibelläsare, snarare än 
till teologer och har ett mindre utbud av ovanliga böcker än vad Logos har. 
Men jag har hört att Logos har en högre prisnivå på sin resurslitteratur än vad 
Olive Tree har. 

Ø Reformationsbibeln finns inte tillgänglig. Förhoppningsvis kan det avhjälpas 
när de har översatt Gamla Testamentet, ett arbete som pågår för tillfället 
(2025) och snart är klart. För närvarande finns bara Nya Testamentet. 
 
Appen är på engelska, vilket kanske kan vara ett problem för en del. 

 
 
Sök på “Olive Tree Bible” där du hämtar dina appar, så hittar du den. 
Den har fått fem stjärnor av fem möjliga i AppStore (68 kommentarer), så det är fler 
än jag som tycker appen är bra.  
För mig ger Olive Tree mer djup och energi åt mina bibelstudier, och den hjälper mig 
att minnas sådant som jag lärt mig för åratal sedan, men kanske glömt, åtminstone 
delvis. Jag har också nytta av den när jag snabbt och enkelt behöver hitta det jag 
söker gällande en viss text, exempelvis ett citat av Ellen White, för att dela med mig 
till trossyskon som funderar över olika frågor. 
 
Således – Jag rekommenderar alla att skaffa bibelstudie-appen Olive Tree! 
 
 
 

 


